
Id: TCOPA­BCSNS­OPYSN­OFMAY­CQUCY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/126/2011
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
(z wyjątkiem piwa) alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu 

sprzedaży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity ­ Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku  z art.  12  ust.  1 ustawy  z dnia  26  października  1982  roku  o wychowaniu  w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (tekst  jednolity  ­  Dz.  U.  z 2007  roku  Nr  70  poz.  473  z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. 

Określić liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa): 

1. Przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży maksymalnie na poziomie 140 punktów, 

2. Przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży maksymalnie na poziomie 80 punktów. 

§ 2. 

Traci  moc  uchwała  Nr  LII/589/2006  Rady  Miejskiej  w Będzinie  z dnia  27  lutego  2006  roku  w sprawie 
ustalenia  liczby  punktów  sprzedaży  napojów  alkoholowych  zawierających  powyżej  4,5%  (z  wyjątkiem 
piwa) alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

Sławomir Brodziński


